

[Hingelt noortele](#)

9. november 2001 - 22:58 Autor: [AM](#)

Autor: [Timo Tomson](#)

Hea küll, päris nii see polnud. Kuid seiklusemängude paremikust lugu koostades tuli mulle pähe, et ma pole veel ühe sõnagagi maininud oma suurimat lemmikut, kaheosalist seeriat, mis mind üleüldse seiklusemängudeni tõigi - Little Big Adventure.

...Ah, midaiganes, ilmselt pole kuulnud. Selle puuduse mätsime nüüd kinni.

Vaadake, LBA-ga on lood nagu kuhugi Aafrika pärapõrgusse ehitatud Eiffeli torniga - väga mõjuv ehitus ja ometi teavad sellest vähesed valitud hinged. OK, ma tean, et see on nõme võrdlus, aga "sinilill sõnnikuhunniku taga" oleks veel hullem. Muuseas, Eiffeli torni mainimine ei ole päris juhuslik, autoriks on nimelt prantslaste Adeline Software. Ja kuna nende loomevaim erineb märgatavalt USA firmade omast, on fantaasia omapärane ja harjumatult ergas.

Peategelane on (tinglikult öeldes: noormees) Twinsen, kelle asjaolud ja märkimisväärne hulk seiklemist teevad koduplaneedi Twinsun kangelaseks, isaks ja loheratsanikuks (mitte tingimata selles järjekorras). Paha poisi rolli täidab kuri Dr Funfrock, kes ehitab mõlemal korral pilvelõhkujaliku türannia-impeeriumi, kasutades esialgu kloonimist ning teleportimist, hiljem religioosete tõekspidamiste enda kasuks väänamist. Nagu juba aimasite, võidab hea kurja ja Twinsen teeb mõlemale pahalaste korporatsioonile bin Ladenit.

Te muidugi ei pannud tähele, kuskohas täpselt selles lühikeses sisukokkuvõttes sãras eelmainitud "omapärane ja harjumatult ergas fantaasia". Õige vastus: mitte kusagil. Sarja mitte lähemalt uurides võib arvata, et tegu on tavapärase konveiertootega, mida see aga kindlasti ei ole. Kes mõttekäiku jälgida ei jõua, võib märkmeid teha :)

Alustame hetkest, mil LBA käima lülitad. Kõigepealt hakkad kahtlustama, et sind veeti ninapidi ja lubatud eepose asemel sokutati su ostukorvi miski mudilaste mäng. Aga et parajasti muud pole ja Heroes (Of Jõud ja Maagia) on sakkimiseni ära tüüdanud, jätkad veel mõni minut. Ja siis oled vangistatud! Tugeva tahtejõuga inimene suudab vahepeal tualetis ära käia ja kohvi juua, nõrgemad unustavad enne finaali jõudmist silmade pilgutamisegi.

Twinsun ja selle asukad panevad "Utopia" raamaturiiulil kadedusest nihelema. Need on võrreldamatult nunnumad kui Barbie-nukumajad ja sama seksikad kui minu vana laserprinter. Ehk siis lastevärk, mille kallale asudes keera parem kontoriuks lukku, et ülemus juhuslikult peale sattudes sind nõrgamõistuslikkuses kahtlustama ei hakkaks. Hoolimata sellest, et võllahuumor puudub ja vastaseid tümitatakse põhiliselt tennisepalli-suurust maagiakuuli pildudes (mille tagajärjel nad kerge prahvatuse saatel õhku haihtuvad, jätmata vereplekke või poolmuljutud lihakeha), on mängus see miski, mis inimesi totaalselt võlub. Sisemine laps kaaperdab ajutiselt kogu sinu mõistuse ja veidral kombel oled sellega ainult väga rahul. Kui sõna "rahul" defineeritakse pingutatud naeratusena, kui sisemine laps sisemisele minale noaotsa abaluude vahele torkab ja juhtimise üle võtab.

LBA on lapsemeelne, kuid mitte lapsik. Seda ei saa mingil juhul süüdistada labasuses ega vaimuvaesuses. Mitte Disney, aga kaugel "South Parkist". Huumor on tasakaalukas, ent ometi muhe. Ma pole kohanud tõtt-õelda kedagi, kellele see ei meeldiks.

Mnjah. Tegelikult peaks rääkima mängust lähemalt ka. Aga ei. Ei räägi ja kõik. Selle asemel mõningaid triviaalseid ja muidu mõttetuid fakte.

Twinsen kuulub haldjate klubisse, millel on umbkaudu neli liiget. Mõned lilled ütlevad "Ouch!", kui peale astud. Pole just palju mängutegelasi, kellele on (mängus) pühendatud oma muuseum. Twinsen on üks neist. Twinsen ei poolda peresünitust. Sel ajal, kui tema kaasa poja ilmale toob, tolkneb ta kusagil hoopis kaugel planeedil kuningannasid päästes. Twinsunil on, nagu nimi ütleb, kaks päikest. Sööge seda, astrofüüsikud! Twinsuni keskmes elavad kuradikeste asemel Sendellid, kohalikud jumalused. Funfrock vajaks hädasti psühholoogilist nõustamist. Mõttetus faktid on hea viis, kuidas saada juurde 632 tähemärki koos vahedega.

Graafika ei ole liialt vananenud, nüüdki täiesti aktsepteeritav. Muusika ja hääli lugenud näitlejate tase on kõvasti üle keskmise. Teise osa soundtracki kuulan mõnikord niisamagi

Kui mõni pikema taipamisega inimloom veel aru ei saanud, siis LBA on minu poolt enim soovitatav platvormseiklus üldse. Kui ei meeldi... noh... alati on ju lihtsamaid mänge - Tetris, Lion King jne.

Relentless: Twinsen's Adventure aka Little Big Adventure (1994)

Twinsen's Odyssey (1997)

Adeline Software

Hinne mõlemale: 5/5

- [Uudised](#)
- [Mängud](#)